
Uchwała  Nr XXXVII/737/10 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 lutego 2010 r. 
 
 
w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego do Regionalnej 
Rady Ochrony Przyrody w Olsztynie. 
 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia  16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r.  
Nr 151, poz.1220 j.t. ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Do składu Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Olsztynie wskazuje się przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego w osobach: 

 
1. Pana Jana Bobka 

2. Pani Małgorzaty Jaśkowiak 

3. Pana Mirosława Nowakowskiego 

4. Pana Bogdana Meiny 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki  


